adimplet naali appetitū aia pro statu preparatō;
 impotens regulari, atq; in aa. regulari huiusmodi apper-
 titū & reasumptem sui corpis ad gloriam.
 90 p. m. p. naali & appetitū aia in file corpis
 et ea in toto, eo ipso qd fit pars totius et ois
 pars impfeta et et qley in suo toto, atq; per
 reasumptem corpis ad gloriam explet ipse apper-
 titū naali impotens regulari pro statu preparatōis:
 90 p. Igitur budo aia post resurrectione carnis
 intensiore et extensiore maior erit qm antea
 eo qd tunc informet corpis sibi sine ois vitio
 et peccati sōmitem plane sōm.

92. Apertio 3. Nemo ^{evecto} orem etm effecto ad gloriam
 eterna corpe pnt q se oculo corporeo videre
 DEUM, bene in q accidens, adeoq; budo corpis
 gloriosi n' gñstet in visio corpali DEI, ita qm
 dicitur cum C. Ore. Lu: cit: q. 2. ar: 2. his vrb:
 Nemo 90: qd DEUS nullo modo pot videri visu corpali,
 aut alio aliquo sensu sensiti sicut q se visibile
 nec hū, nec in pna. et paulo infra: ut 90
 visū et sensū sit futurū itm sicut in corpe gla-
 riosi, n' pnt ee, qd dnam certal videat sicut
 visibile q se videbit autm eam sicut visibile q

audire: dum ex una parte visus corporis in hanc
 gloriam DEI inspicit in corporibus et populo
 gloriosus et maxime in corpore Christi: et ex ple-
 ctia, intell. tam clare videbit DEUM, qd in rebz
 corporeis visus DEUS percipit, sicut in luce
 percipit vita: quoniam tunc intell. nostrus nō
 videat DEUM ex creatis, In videbit EUM
 in creatis corporeis visis: et tunc mdu, qd
 DEUS corporeis pot. videri ponit Augustinus in
 fine de civ. DEI: ut patet verba eius in-
 ventis: dicit enim sic: valde credibile est si nos
 visuros mundana tunc corpora caeli novi l.
 terra nova, ut DEUM ubiqz presente et univsa
 corpora gubernante, clama. spicillat. videamz
 nō sicut nunc invisibilia DEI, sed ea qd facta
 sūt spiciamz, sicut hodie mor ut aspiciamz
 nō credimz vivere, sed videmz, ita S. W. luc.
 cit: ex qibz intrinseca dictum veritas patet.
 Sed eadem apertio a rase: illud solum qd se 93.
 sed rase sui oculis corpore et visibile, qd se
 se et rase sui glines sub obto visz corporis,
 atqz DEUS qd se et rase sui nō glines sub
 obto visz corporis; 90 DEUS qd se et rase sui
 nō et visibile oculis corpore. M. patet ex eo

qd nulla poa extra sphaera sui obli neq, dntz
 divagari pot ut quante tenent Pres. m. p.
 nihil q se et rae sui qhies sub oblo
 vsq, corpuz, nisi qd q se et rae sui parti-
 cipat de colorato, color em jam phlos
 e' obtm vsq, atq, DEUS jam certiam
 spectaty q se et rae sui n' participat
 aliquid de colorato, et em DEUS sic spe-
 daty pure spiritalis, in ente autm pure spiri-
 tualis e' reseribile coloris, nam color orig
 ex temperato et junctioe p. q' litum
 elementariae jam dicta in phea nra pas-
 tari, in ente autm spiritali ubi nulla dat
 junctio elementum, neq, pot dari junctio
 harum jam q' litum caloris, frigoris et
 siccitatis, et humiditatis, ut patet. igitur
 nihil participat coloris, adeoq, nec qhies
 sub oblo vsq, corpuz, ex q' q'nti
 q se et rae sui DEUS oculo corpuzi vi-
 sibilis n' erit.